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Meddelande i enlighet med finsk värdepappersmarknadslag 
kapitel 9 § 5: BlackRock Inc. ökar indirekt innehav i Sanitec 
Oyj 
 

Helsingfors, den 16 april 2014, 16:15 / 17:15 EET 

 

BlackRock Inc. har meddelat Sanitec Oyj att det har den 14 april 2014 förvarvat och uppnått ett 

indirekt aktieinnehav som överstiger 5,0 % av bolagets aktier. Enligt anmälan, äger BlackRock 

Inc. därefter 5 112 190 aktier eller 5,11 % av Sanitec Oyj:s total aktiekapital och röster. 

 

 

 

 

För mer information, kontakta: 

Niklas Alm, Head of Investor Relations 

ir@sanitec.com  

tel. +46 76 855 7836 

 

Noora Koikkalainen, Head of Corporate Communications 

sanitec.corporation@sanitec.com  

tel. +358 10 662 5426 

 

Om Sanitec 
Sanitec är marknadsledande inom badrumsporslin och en ledande leverantör av badrumsprodukter på Bolagets 
huvudmarknader med en unik portfölj av lokalt väletablerade varumärken. Sanitec har långvariga och stabila 
relationer med kunder, installatörer och andra industripartners, och utvecklar hållbara och kompletta 
badrumskoncept innefattande badrumsporslin, möbler, installationssystem, kranar och blandare, samt badkar och 
duschar. Sanitecs varumärken och produkter står för en hög innovations- och kvalitétsnivå, liksom för avancerad 
design som är både funktionell och attraktiv. 
 
Sanitec bedriver verksamhet utifrån en integrerad organisation med unik lokal närvaro för att tillhandahålla sina 
kunder det bästa när det gäller badrumsprodukter. Under 2013 uppgick nettoomsättningen till 702 miljoner euro, och 
för närvarande har Sanitec cirka 6.200 medarbetare som arbetar i 18 europabaserade produktionsanläggningar 
samt i Bolagets försäljnings-, design- och produktutvecklings- samt övriga supportkontor. Sanitecs huvudkontor 
ligger i Helsingfors, Finland. 
 
Aktierna i Sanitec Oyj är upptagna till handel på NASDAQ OMX Stockholm under kortnamnet ”SNTC”. 
 
För ytterligare information om Sanitec och dess produkter, vänligen besök www.sanitec.com. 
 


